SOLECTWO SEJNY

SOLTYS
Miasto Sejny

[ebranie wiejskie

W dniu 21 wrze$nia 2024 r. o godz. 18:00 odbedzie sie zebranie mieszkancéw Sofectwa
Miasta Sejny

Porzadek zebrania:

1.
2.
3.
4.

9.

Otwarcie zebrania, wybér protokolanta.

Przyjecie porzadku zebrania.

Oméwienie propozycji zgtoszonych do realizacji wnioskéw z funduszu
soteckiego.

Podjecie uchwaty w sprawie uchwalenia wniosku o przyznanie srodkéw
z funduszu soteckiego.

Zamkniecie zebrania.

Zebranie odbedzie sie u Soltysa Sotectwa Miasta Sejny ul. Elektryczna 2.

Pawet’Dzienisiewicz



